SPEED DAY

Tor 'POZNAN' 4,083 km
2011-08-23 11:00.

-
Il
o B

2.WTOREK
GR. A3
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(140) WICZYNSKI Bartiomiej
1 1:41.292 +3.355 11:06:41.234
2 1:38.704 +0.767 11:08:19.938
3 1:37.937 - 11:09:57.875
4 1:40.064 +2.127 11:11:37.939
5 1:40.246 +2.309 11:13:18.185
6 1:38.766 +0.829 11:14:56.951
p7 1:51.331 +13.394 11:16:48.282
(130) BADZIAK Adam
1 1:39.731 +0.878 11:05:45.629
2 1:38.853 - 11:07:24.482
p3 1:50.727 +11.874 11:09:15.209
4 3:35.323 +1:56.470 11:12:50.532
5 1:51.546 +12.693 11:14:42.078
6 1:53.052 +14.199 11:16:35.130
7 1:51.244 +12.391 11:18:26.374
8 1:51.288 +12.435 11:20:17.662
p9 1:57.305 +18.452 11:22:14.967
(48) KUBIS Krzysztof
1 1:39.177 - 11:07:25.895
2 1:40.136 +0.959 11:09:06.031
3 1:39.655 +0.478 11:10:45.686
4 1:45.438 +6.261 11:12:31.124
5 1:42.238 +3.061 11:14:13.362
6 1:43.278 +4.101 11:15:56.640
7 1:46.299 +7.122 11:17:42.939
p8 1:51.481 +12.304 11:19:34.420
(144) STACHOWIAK Piotr
1 1:42.988 +3.796 11:06:46.354
2 1:42.011 +2.819 11:08:28.365
3 1:39.192 - 11:10:07.557
4 1:43.394 +4.202 11:11:50.951
p5 1:54.707 +15.515 11:13:45.658
(70) ROZYCKI Mitosz
1 1:40.451 | - 11:07:27.498
2 1:41.576 +1.125 11:09:09.074
3 1:41.386 +0.935 11:10:50.460
4 1:41.567 +1.116 11:12:32.027
5 1:42.087 +1.636 11:14:14.114
6 1:41.776 +1.325 11:15:55.890
7 1:41.675 +1.224 11:17:37.565
8 1:41.139 +0.688 11:19:18.704
p9 1:48.371 +7.920 11:21:07.075
(129) TOMASZEWSKI Hubert
1 3:03.629 +1:23.099 11:08:22.202
2 1:40.747 +0.217 11:10:02.949
3 1:40.530 - 11:11:43.479
4 1:41.514 +0.984 11:13:24.993
p5 1:52.425 +11.895 11:15:17.418
(26) GAIC Maciej
1 1:43.622 +2.037 11:06:46.027
2 1:42.148 +0.563 11:08:28.175
3 1:43.396 +1.811 11:10:11.571
4 1:42.100 +0.515 11:11:53.671
5 1:41.697 +0.112 11:13:35.368
6 1:41.585 | - 11:15:16.953
p7 1:53.472 +11.887 11:17:10.425

(150) GRAUSAM Stawomir

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
1 1:47.984 +5.889 11:06:05.495
2 1:57.954 +15.859 11:08:03.449
3 1:47.377 +5.282 11:09:50.826
4 1:42.095 - 11:11:32.921
5 1:43.635 +1.540 11:13:16.556
6 1:43.093 +0.998 11:14:59.649
p7 1:51.407 +9.312 11:16:51.056
(128) FRANKOWSKI Karol
1 1:42.698 +0.260 11:06:22.887
2 1:42.438 | - 11:08:05.325
3 1:42.666 +0.228 11:09:47.991
p4 1:57.558 +15.120 11:11:45.549
(151) TRZEWICZEK Marcin
1 1:44.505 +2.015 11:08:22.216
2 1:44.061 +1.571 11:10:06.277
3 1:43.907 +1.417 11:11:50.184
4 1:43.324 +0.834 11:13:33.508
5 1:43.063 +0.573 11:15:16.571
6 1:43.720 +1.230 11:17:00.291
7 1:42.490 - 11:18:42.781
p8 2:01.094 +18.604 11:20:43.875
(134) OBREBSKI Piotr
1 1:44.457 +1.623 11:08:48.017
2 1:42.834 - 11:10:30.851
3 1:43.036 +0.202 11:12:13.887
p4 1:59.955 +17.121 11:14:13.842
(142) LASZECKI Mieszko
1 1:45.337 +1.936 11:06:23.713
2 1:45.788 +2.387 11:08:09.501
3 1:45.885 +2.484 11:09:55.386
4 1:43.401 - 11:11:38.787
5 1:46.277 +2.876 11:13:25.064
p6 2:00.422 +17.021 11:15:25.486
(137) DROPINSKI Marcin
1 1:47.320 +3.494 11:07:03.332
2 1:46.972 +3.146 11:08:50.304
3 1:45.405 +1.579 11:10:35.709
4 1:48.808 +4.982 11:12:24.517
5 1:43.826 - 11:14:08.343
6 1:44.568 +0.742 11:15:52.911
7 1:47.024 +3.198 11:17:39.935
p8 1:59.503 +15.677 11:19:39.438
(136) DURCZYNSKI Krzysztof
1 1:45.704 +1.543 11:07:25.906
2 1:48.575 +4.414 11:09:14.481
3 1:44.377 +0.216 11:10:58.858
4 1:45.834 +1.673 11:12:44.692
5 1:45.846 +1.685 11:14:30.538
6 1:44.161 - 11:16:14.699
7 1:44.632 +0.471 11:17:59.331
p8 1:53.599 +9.438 11:19:52.930
(93) STAWICKI Konrad
1 1:46.137 +1.850 11:05:51.417
2 1:45.941 +1.654 11:07:37.358
3 1:47.230 +2.943 11:09:24.588
4 1:44.287 - 11:11:08.875
5 1:45.087 +0.800 11:12:53.962
6 1:49.321 +5.034 11:14:43.283
7 1:52.297 +8.010 11:16:35.580

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
8 1:51.581 +7.294 11:18:27.161
9 1:50.967 +6.680 11:20:18.128
p10 1:58.268 +13.981 11:22:16.396
(107) MUSZYNSKI Michat
1 1:48.906 +4.071 11:08:03.091
2 1:45.841 +1.006 11:09:48.932
3 1:47.220 +2.385 11:11:36.152
4 1:44.835 - 11:13:20.987
5 1:45.977 +1.142 11:15:06.964
p6 2:01.437 +16.602 11:17:08.401
(34) KALUZKA Piotr
1 1:48.446 +3.598 11:07:01.889
2 1:48.001 +3.153 11:08:49.890
3 1:44.848 - 11:10:34.738
p4 2:03.400 +18.552 11:12:38.138
(135) SALETA Przemystaw
1 1:48.743 +2.851 11:06:46.393
2 1:46.883 +0.991 11:08:33.276
3 1:47.193 +1.301 11:10:20.469
4|  1:45.892 - 11:12:06.361
5 1:45.983 +0.091 11:13:52.344
6 1:47.110 +1.218 11:15:39.454
p7 2:03.777 +17.885 11:17:43.231
(75) STRZALKOWSKI Michat
1 1:48.225 +2.068 11:07:36.717
2 1:47.758 +1.601 11:09:24.475
3 1:48.654 +2.497 11:11:13.129
4 1:46.157 - 11:12:59.286
p5 2:00.103 +13.946 11:14:59.389
(37) KISIELEWICZ Marcin
1 1:47.316 +1.157 11:06:21.792
2 1:47.490 +1.331 11:08:09.282
3 1:46.331 +0.172 11:09:55.613
4 1:46.159 - 11:11:41.772
5 1:47.452 +1.293 11:13:29.224
6 1:49.015 +2.856 11:15:18.239
p7 1:54.696 +8.537 11:17:12.935
8 2:48.297  +1:02.138 11:20:01.232
p9 1:57.032 +10.873 11:21:58.264
(94) ZUBER tukasz
1 1:48.979 +2.713 11:06:46.946
2 1:54.033 +7.767 11:08:40.979
3 1:46.266 - 11:10:27.245
4 1:47.052 +0.786 11:12:14.297
p5 2:14.033 +27.767 11:14:28.330
(56) MANKOWSKI Daniel
1 1:49.254 +2.885 11:06:18.020
2 1:52.761 +6.392 11:08:10.781
3 1:47.162 +0.793 11:09:57.943
4 1:46.369 - 11:11:44.312
p5 2:17.175 +30.806 11:14:01.487
(141) URBANSKI Krzysztof
1 1:46.897 +0.101 11:06:30.567
2 1:46.847 +0.051 11:08:17.414
3 1:46.796 - 11:10:04.210
4 1:47.777 +0.981 11:11:51.987
5 1:46.934 +0.138 11:13:38.921
6 1:46.801 +0.005 11:15:25.722
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SPEED DAY

2.WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km
GR. A3 2011-08-23 11:00. ..
Trening
| okr. Czas okrazZenia Roznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
p7 1:59.235 +12.439 11:17:24.957 p5 1:59.269 +7.805 11:13:35.521

(138) PACZESNY tukasz

1 1:46.874 | - 11:10:34.065
2 1:51.050 +4.176  11:12:25.115
3 1:47.373 +0.499  11:14:12.488
4 1:48.926 42,052  11:16:01.414
5 1:48.157 +1.283 11:17:49.571
6 1:49.166 +2.292 11:19:38.737
p7 2:11.009 +24.135 11:21:49.746

(95) PRZADKA Radostaw

1 1:49.063 +2.083 11:09:44.303
2 1:47.773 +0.793 11:11:32.076
3 1:47.322 +0.342 11:13:19.398
4 1:46.992 +0.012 11:15:06.390
5 1:46.980 - 11:16:53.370
6 1:48.206 +1.226 11:18:41.576
p7 1:56.346 +9.366 11:20:37.922

(10) BIERNAT Robert

1 1:52.949 +3.773 11:07:25.270
2 1:52.330 +3.154 11:09:17.600
3 1:52.731 +3.555 11:11:10.331
p4 1:59.297 +10.121 11:13:09.628
5 2:49.125 +59.949 11:15:58.753
6 1:50.663 +1.487 11:17:49.416
7 1:49.176 - 11:19:38.592
p8 1:58.722 +9.546 11:21:37.314

(87) WIECZOREK tukasz

1 1:50.320 +0.747 11:07:10.423
2 1:51.488 +1.915 11:09:01.911
3 1:49.573 - 11:10:51.484
4 1:51.967 +2.394 11:12:43.451
5 1:56.593 +7.020 11:14:40.044
6 1:49.741 +0.168 11:16:29.785
7 1:51.028 +1.455 11:18:20.813
8 1:50.596 +1.023 11:20:11.409
p9 2:00.404 +10.831 11:22:11.813

(39) KONDRAT Piotr

1 1:52.258 +2.491 11:08:49.833
2 1:50.362 +0.595 11:10:40.195
3 1:52.957 +3.190 11:12:33.152
4 1:52.039 +2.272 11:14:25.191
5 1:49.767 - 11:16:14.958
6 1:49.948 +0.181 11:18:04.906
7 1:50.285 +0.518 11:19:55.191
p8 2:00.199 +10.432 11:21:55.390

(106) IDZIK Albert

1 1:52.409 +1.053 11:05:58.566
p2 2:00.604 +9.248 11:07:59.170
3 4:51.234 +2:59.878 11:12:50.404
4 1:51.957 +0.601 11:14:42.361
5 1:53.012 +1.656 11:16:35.373
6 1:51.511 +0.155 11:18:26.884
7 1:51.356 - 11:20:18.240
p8 1:59.319 +7.963 11:22:17.559

(73) STELEZUK Mitosz

1 1:52.669 +1.205  11:05:58.575

2 1:53.798 +2.33¢  11:07:52.373

3 1:51.464 - 11:09:43.837

4 1:52.415 +0.951  11:11:36.252
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